
















Programi i studimit Bachelor “Gjuhë italiane” 

 

Programi i studimit Bachelor “Gjuhë frënge” 

NR LENDET VITI MENYRA E DHENIES SE PROVIMIT 

1 Fonetike e gjuhes frenge I Online 

2 Histori France I Auditor 

3 Morfologji Shqipe I Auditor 

4 Leksikologji III Auditor 

5 Agjensi turistike e tour operator III Auditor 

6 Histori e gjuhes frenge  III Online  

 

Programi i studimit Master “Mesuesi ne Gjuhë italiane” 

NR LENDET VITI MENYRA E DHENIES SE PROVIMIT 

1 Didaktike e fonetikes, leksikologjise e gramatikes II Auditor 

2 Didaktike e letersise dhe e qyteterimit italian II Auditor 

3 Ludolinguistike II Auditor 

4 Letersi e krahasuar II Auditor 

 

 

NR LENDET VITI MENYRA E DHENIES SE PROVIMIT 

1 Fonetike e fonologji I Auditor 

2 Hyrje ne gjuhesi I Auditor 

3 Morfologji Shqipe I Auditor 

4 Leksikologji II Auditor 

5 Qyteterim italian II Auditor 

6 Sociolinguistike III Auditor 

7 Letersi italiane bashkekohore III Auditor 

8 Agjensi turistike e tour operator III Auditor 



 

 

 

Programi i studimit Master “Mesuesi ne Gjuhë frenge” 

 

Pergjegjese e Njesise Baze 
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NR LENDET VITI MENYRA E DHENIES SE PROVIMIT 

1 Didaktike e fonetikes, leksikologjise e gramatikes II Auditor 

2 Didaktike e letersise dhe e qyteterimit francez II Online 

3 Ludolinguistike II Auditor 

4 Letersi e krahasuar II Auditor 


